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EDİTÖRDEN 

Değerli Okurlar; 

Yakın Doğu Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, altıncı yılında on 

ikinci sayısı ile yayındadır. 2020 yılı içinde önemli ulusal ve uluslararası 

dizinlerde taranmaya başlayan dergimiz geçtiğimiz ay içinde de “Scientific 

Indexing Services” dizininde taranmaya başladı. Ayrıca bu yılsonunda 

tamamlanacak olan TR Dizin izleme sürecimizin de olumlu sonuçlanmasını 

beklemekteyiz. Her geçen gün daha kurumsal bir yapıda ilerleyen 

dergimizde, bu sayıdan itibaren Hasan Burak Aydın hocamız, yazım ve dil 

editörü olarak görev yapmaya başladı, kendisine hoş geldin diyoruz.  

Bu sayımızda kelam, din psikolojisi, hukuk, Arapça ve edebiyat 

alanlarında kaleme alınmış birbirinden değerli dört araştırma makalesi ve bir 

kitap değerlendirmesi ile huzurlarınızdayız.  

Birinci makalemiz Fikret Soyal’a ait olup “Ebu Hanife’de Tekfirin 

Problematik Boyutu” başlığını taşımaktadır. Bu makalede müellif, tekfir 

konusuna odaklanırken Ebu Hanife’den hareketle ehl-i kıblenin kimliğinin 

açıklanması ve bununla kimlerin kastedildiğinin ortaya çıkarılması hususunu 

incelemektedir.  

İkinci makalemiz Ümit Horozcu ve Ahmet Celalettin Güneş’e ait olup 

“Allah Merkezlilik Ölçeğinin Geliştirilmesi: Güvenirlik ve Geçerlik 

Çalışması” başlığını taşımaktadır. Bu çalışmada, insanların kendisini 

doğrudan ilgilendiren durumlar karşısındaki hislerinin ve bu durumlara 

ilişkin yaptıkları değerlendirmelerinin merkezine Allah’ı ne ölçüde 

aldıklarını, bir başka ifadeyle Allah’ın rızasını ne derecede kabul ettiklerini 

ölçmek üzere geliştirilen ölçek okuyucuya sunulmaktadır. 

Üçüncü makalemiz Habip Uluçay ve Şevket Alp’a ait olup “Osmanlı 

Kent Yönetiminde Kadı” başlığını taşımaktadır. Makalede, Osmanlı 
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Devleti’nde yerel yönetimin ve yerel demokrasinin izini sürmek amacıyla 

Kadılık Kurumu incelenmekte, ayrıca modernleşme süreciyle birlikte Kadılık 

Kurumu’nda ve yerel yönetimlerde meydana gelen değişimler Tanzimat 

Fermanı ve Islahat Fermanı özelinde ele alınarak değerlendirilmektedir. 

Dördüncü makalemiz Ali Bulut’a ait olup “Muhammed Medenî 

Trabzonî ve Risâle Fî Beyâni mâ Yüzekker ve Yüennes vemâ Yetbeuhû Mine’l-

Fevâidi’l-Mühimme Adlı Eseri” başlığını taşımaktadır. Makalede müellif, 

Muhammed et-Trabzonî’ye ait müzekkerlik ve müenneslikle ilgili mezkûr 

risâlenin muhtevası, müellife aidiyeti, literatürdeki yeri ve kaynaklarını ele 

aldıktan sonra risalenin metin tahkikini ilim dünyasına kazandırmaktadır.  

Beşinci ve son makalemiz ise İdris Söylemez’e ait olup “İndî’nin 

Manzum Menâsik-İ Hacc’ı (İnceleme Metin Dizin ve Sözlük)” başlığını 

taşıyan kitap değerlendirmesidir. Makalede müellif, hayatı hakkında 

kaynaklarda yeterli bilgi bulunmayan XIX. yy. şairlerinden “İndî”nin 

nasihatname türündeki mezkûr eserinin yazar Seydi Kiraz tarafından 

Türkçe’ye kazandırıldığı kitabı değerlendirmiştir. 

Bu vesileyle dergimize makale göndererek katkıda bulunan 

araştırmacılarımıza, dergimize gelen makaleleri büyük bir titizlik ve 

akademik olgunlukla değerlendiren hakemlerimize, derginin düzenli şekilde 

çıkmasını sağlayan yayın kurulumuza ve üniversite yönetimimize 

şükranlarımı sunuyor, yeni sayıda buluşmak üzere esenlikler diliyorum. 
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